関係者 各位
2025 年 8 月吉日

ケアマネット戸塚幹事会

ケアマネット戸塚 第 218 回 定例会 開催通知

紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

      ケアマネット戸塚 第 218 回定例会を下記のとおり開催いたします。

      ご多忙中恐縮ですが、多くの皆様の参加をお待ちしております。

－記－

《日時》2025 年 9 月 11 日（木） 13：30～16：３0 （受付 13：00 開始）

《場所》戸塚区総合庁舎 3 階 多目的スペース AB

横浜市戸塚区戸塚町 16-17

https://totsukatamokuteki.hall-info.jp

（通常時間より早めの開催となりますのでお間違えのないようお願いします。）

＊先着 70 名となります。非会員は参加できません

《テーマ》 「介護保険負担限度額・高額介護サービス費用等」

講師：戸塚区役所保険年金課

保険係長 結城 伸樹氏  給付担当係長  篠 沙織氏

「認知症の人が見ている・感じている世界」

講師 ：  横浜未来ヘルスケアシステム 戸塚共立第１病院

認知症看護認定看護師  太田 寛子氏

■出欠連絡は 8 月 29 日（金）〆切とさせていただきます。

（申し込み多数により先着順で参加をお断りする場合もあります）

《申し込み方法》 グーグルフォームにてお申し込みください。

＊締め切りを過ぎると受付不可となりますので、ご注意ください。

【申込みフォーム】

https://forms.gle/gn82mim2E84SLuiBA

【注意】主任介護支援専門員用の受講証明書は、１５分以上遅刻

された方には発行できませんのでご了承ください。

尚、受付時に会員証をお預かりし、定例会終了後、受付にて証明

書と会員証をお渡しします。

※駐輪場のコインは発行できませんので近隣の駐輪場の利用をお願いいたします。

--------------------------------------------------------------------------------

ケアマネット戸塚会員の皆様へお願い

今回の資料は、お申込みいただいた方に別途メールにて送付予定です。各自印刷を行って

頂き、ご持参くださいますよう宜しくお願いいたします。

※迷惑メール設定等のため、資料を受信できない場合がございます。

9 月 8 日（月）までに資料が届かない方は、【担当・大友】まで、ご連絡ください。
ケアマネット戸塚 ホームページ URL https://totsuka-cm.wixsite.com/cm-t

問い合わせ先：居宅介護支援事業所  ももい    ＜田久保＞ ℡：045-828-2523

        戸塚共立訪問看護ステーション    ＜大友＞    ℡：045-866-0121

https://forms.gle/gn82mim2E84SLuiBA
https://totsuka-cm.wixsite.com/cm-t